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Forsida: Første høststormen i Steinvika
Foto: Knut Inge Tokheim
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t Langesund Bedehus, høsten 2020

Onsdag   2. sept kl 19: Onsdagskveld på bedehuset
Onsdag   9. sept kl 19: Bønn og fellesskap
Onsdag 16. sept kl 19: Rundt en åpen bibel
Onsdag 23. sept kl 19: Musikk- kafé m/ Fredrik

Onsdag.  7. okt kl.19: Bønn og fellesskap
Lørdag  10. okt kl 14-16: Bønnelørdag 
Onsdag 14. okt kl 19: Onsdagskveld på bedehuset
Onsdag 21. okt kl 18: Høstf est ( se egen plakat)
Onsdag 28. okt kl 19: Bønn og fellesskap.

Onsdag   4. nov kl 19: Rundt en åpen bibel, 
                                      bispevisitas.
Onsdag 11. nov kl.19: Onsdagskveld på bedehuset
Onsdag 18. nov kl.19: Bønn og fellesskap
Onsdag 25. nov kl.19: Førjulsfest
Lørdag  28. nov: Julebasar

Onsdag 9.  des kl.19: Bønn og fellesskap 

Med forbehold om endring Foto: Sannes

Kirkens SOS trenger fl ere medarbeidere
Alle som ønsker å bli frivillige deltar på et innføringskurs for nye frivil-
lige på 40 ti mer. Kurset inneholder kurssamlinger og to prøvevakter 
sammen med en erfaren medarbeider. I høst arrangeres to kurs: 
Onsdag 23. september starter et kurs på dagti d på Gvarv, og torsdag 
24.september starter et kveldskurs i Skien. Det er utf ordrende, 
spennende og meningsfullt å være frivillig i Kirkens SOS – kanskje er 
dett e noe for deg? 
Kontakti nfo: Melle Aakenes (leder) 900 59 297, Sti ne Sætre Risanger 
(rådgiver) 977 78 712 eller  telemark@kirkens-sos.no

I Forkynneren i det gamle testamentet står det at alt 
har sin ti d. Alt som skjer under himmelen, har sin ti d. 
Det står at det er en ti d ti l å le og en ti l å gråte, en ti l 
å danse og en ti l å sørge, en ti d ti l å plante og en ti l å 
rykke opp. En ti d ti l og fødes og en ti l å dø, en ti d ti l å 
lete og en ti d ti l å miste. Alt skapte Gud vakkert, hver 
ti ng ti l sin ti d. Jeg skjønte, sier Salomo, Davids sønn, at 
ingen ti ng er bedre enn å glede seg og nyte det gode 
livet. Videre sier han: Jeg skjønte at alt Gud gjør, varer 
ti l evig ti d. Ingen kan legge noe ti l, og ingen kan trekke 
noe fra.

Ja, alt har sin ti d, også det å være prest i Langesund. 
For snart 30 år siden startet jeg, og nå går jeg inn for landing. 
Prestetjenesten i Langesund har vært en fantasti sk ti d, 
jeg kjenner at jeg er bare så glad i befolkningen her ute 
ved havet. Det har vært mange harde tak når en må 
hjelpe ti l når livet er vanskelig, og det har vært utrolig 
mange fl ott e øyeblikk. 

Men det som har ligget under alt jeg har gjort disse 30 
årene, er at folk skal se at Jesus er virkelig, at han 
virkelig er Guds Sønn og vår Frelser. Jeg var 18 år da jeg 
så Jesus stod foran meg og han sa «Følg Meg», og siden 
har det vært det vikti gste av alt i livet. Jesus døde på 
korset for at vi skulle ha et sted å komme ti l med våre 
synder og få ti lgivelse. Og som det står i Forkynneren, 
det Gud gjør, det varer ti l evig ti d. Ved Jesu oppstandelse 
fra de døde så har vi ved troen på Ham håpet om et evig 
liv. 
Alt har sin ti d, ta vare på dagene og troen, og gled 
dere over livet!

 jth

En ti d ti l å gråte...

En ti d ti l å le...
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Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 

tirsdager 18:30-20:30. 
@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
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Turmisjonsjentene Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, 
mandager 19.30 - 21.00

Øvelsene i høst blir med god avstand og uten 
matpause. Det er foreløpig usikkert om koret 
kan opptre i høst fordi de er så mange.
Hovedaktiviteten blir å øve til et prosjekt med 
videoopptak.

Dirigenter:
Signe Pande Ay 91141275

Sven Åge Broch Borgersen 91818634
Nye sangere ønskes velkommen!

Semesterplanen er ikke klar ennå.

Kontaktperson 
Stian Hansen 40382554
Mari Sannes 92277789

Soul Teens
Noen av de eldste sangerne i Soul Children trenes 
opp til lederoppgaver i koret. Samtidig øver de også 
inn noen sanger for seg selv, og tar noen sangoppdrag. 
Teens øver kl 20.30 – 21.00 noen tirsdager.

Semesterplanen var ikke klar da Menighetsbladet 
gikk i trykken. Følg med på korets Facebooksider.
Kontaktinfo: 
Ellen Navestad Amundsen 41291064
Monica LId 92202541

 Guts
  
Semesterplanen er ikke klar ennå.
Kontaktpersoner:
Stian Hansen 40382554
Andreas Fink Sørheim 47294492

Facebook: Guts – Langesund
Instagram: guts_langesund. 
Snapchat: got_guts

24. aug Oppstart
31. aug Øvelse
  7. sep Øvelse
14. sep Øvelse
Sønd 20. Familiegudstjeneste 11.00
28. sep Øvelse
12. okt Øvelse
19. okt Øvelse
26. okt Øvelse
  2. nov Øvelse
Sønd 8. Visitasgudstjeneste 11.00
16. nov Øvelse
23. nov Øvelse
30. nov Øvelse
  7. des  Juleavslutning
24. des. Julaften Synge 14.00
Følg med på Fb: Langesund minigospel

Møtes 1. torsdag i måneden utenfor Langesund kirke 
kl. 18:00. Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, ta med 
noe å sitte på, det du vil ha av mat og drikke, misjons-
gave og lommelykt. (Er været veldig dårlig eller kaldt, 
raster vi innendørs ...) Vi tar med håndsprit og passer 
på å holde god avstand. Velkommen!

Her er oversikt over turmål denne høsten:
  3.sep   Steinvika
  1.okt   Dammane/Svarttrostveien, skyss fra kirken.
12.nov (NB!) Bålplassen hos Eva i Slaattenes allé 10
  3.des   Tangen, åpen samling på Bedehuset etterpå
  7.jan    Runde i gatene, ender opp hos Turid i 
 Kongshavnsåsen 13A.

Kontakter:
Ragnhild Vestgarden (48350950)

Eva Tokheim (99699832)

Flere forhold gjør at det er usikkert 
om gruppa kommer i gang i høst.
De har egen Facebookside, 
så følg med der.
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ffStian Hansen er tilbake igjen.
Langesund menighetsråd lyste ut en 50 % stilling 
som Menighetsarbeider i Langesund menighet 
nå i august. Det var fire søkere til stillingen som 
Lars Frønes hadde i flere år. En av søkerne var 
Stian Hansen. På tirsdag vedtok Langesund 
menighetsråd enstemmig å tilby Stian stillingen. 
Stian har takket ja, og begynner allerede 1. sep-
tember. Dette ble nevnt på et møte på Bedehuset 
onsdag kveld. og vakte spontan applaus og et 
halleluja.

Jeg ble kjent med Stian som konfirmant, og la 
merke til hans gode humør og hans helt spesielle 
keepertalent. Gutten fantes jo ikke redd, og veik 
aldri tilbake for et knallhardt skudd. Så begynte en 
periode på 10 år som Stian ikke er stolt av, men 
som har gitt han dyrekjøpt lærdom.
Jeg møtte Stian igjen for 11 år siden, da han var 
i en dyp livskrise. Da fikk han en helt spesiell 
opplevelse med Gud i Langesund kirke. Siden har 
vi vært venner, og de 5 årene Stian arbeidet her i 
menigheten og byen, er noe av det mest fantastiske 
jeg har opplevd. Stian er et levende bevis på at 
Gud lever, og at Gud er mektig.
Etter å ha fullført videregående med å ta opp 
igjen flere fag, gikk veien videre til Bibelskolen i 
Grimstad, der han storkoste seg i fellesskapet og 
med å lære mer om Bibelen. Så tok Stian det store 
skrittet som ingen trodde var mulig, han begynte 
å studere til prest. Han er nå i sluttfasen med det, 
og skal etter hvert levere inn sin hovedoppgave og 
ta praktikum. Da er han ferdig, og kan begynne å 
søke prestestillinger. Ingen mennesker har imponert 
meg mer enn Stian og den veien han har gått.

Ved siden av studiene har Stian de siste årene hatt 
en pastorstilling i Hånes Frikirke (50%). 
Han begynner som sagt i 50 % stilling i Lange-
sund menighet 1/9. Han kommer til å pendle, og 
arbeide hele onsdag og torsdag her i byen, pluss 
en helg i måneden. Stian har nå ikke bare giftet 
seg med sin kjære Malin, men også rukket å få tre 
barn og eget hus. Imponerende av en som alle 
andre enn Jesus hadde gitt opp.
Vi tar opp telefonen og ringer Stian og spør: 
Hvordan blir det å komme tilbake til menigheten? 
Det blir spennende, jeg gleder meg. Jeg har alltid 
kjent i mitt hjerte at jeg skal tilbake til Langesund.
Jeg er så takknemlig for tillitten dere viser ved å 
ansette meg, og jeg kjenner at Gud ikke er ferdig 
med Langesund. Jeg gleder meg til å jobbe med 
barn og ungdom, og ser frem til å samarbeide 
med Terje igjen. 
VELKOMMEN STIAN!                                            jthSti
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Foto: Varden

Gutteturen som ble til rorbutreff
Hvert år når det kommer 
til juni pleier Langesund 
menighet å arrangere en 
guttetur med småbåter. Slik 
ble det ikke i år, men Knut 
Halvdan Svendsen åpnet 
det store naustet sitt, og 
der ble det samling. 

I vakkert sommervær ble 
det først reker ute på brygga, 
og seinere samling inne i 
naustet med andakt, all-
sang og annet program. Tre 
trekkspillgutter sørget for 
den gode stemningen. Et 
skikkelig rorbutreff, med 
andre ord.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim



Natalie Eik Ballestad
Monica Maria Fagervold

Erle Linnèa Berbom Gabrielsen
Christian Garstad-Berg
Ingrid Sævik Hallaråker

Ann Heidi Iversen Helgestad
Eirik Barland Jensen

Markus MüllerJohansen
William Andersen Jøntvedt

Emily Malena Kemp-Jacobsen
Tuva Aurstad Næss

Andreas Rygg Standal
Ingvild Werswick

Konfirmanter i Langesund kirke 13. september

kl 10.30                                                             kl 12.30
Henning Riis Asdahl
Nils Brødsjø Bjones

Ingrid Rønjom Isaksen
Simen Lauritzen

Thea Marie Mjåtvedt
Maren Cecilie Mustad

August Nordang
Nicolai Strube Olsen

Anders Kristian Westgård Pedersen
Silja Rambekk
Sol Rambekk

Thea Grefstad Rønningen
Kasper Grave Sørensen

Jørn Hermann Lauritsen Wenaas
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10. mai skulle det vært konfirmasjon i Langesund 
kirke. Hele 4 måneder senere, den 13. september, 
ser vi oss i stand til å gjennomføre konfirmasjons-
gudstjenestene. I mer enn 50 år har vi hatt kon-
firmasjon andre søndag i mai her i Langesund, 
og det har vært mye styr for familiene og for oss 
å forandre på dette. Tenk bare på alle som er 
invitert og som har tilpasset datoen til sin kalen-
der. Tenk på alle stedene som er bestilt og må 
avbestilles. Konfirmanter som hadde sett frem til 
å kjøpe sin første båt for pengene, og bruke den 
i sommer, eller andre ting de hadde planlagt å 
kjøpe. Jeg kunne fortsatt med hvor trasig det var 
å få utsatt konfirmasjonen 4 måneder, men jeg 
stopper der.
MEN, for det er et men. Enten du tror det eller 
ikke, så har jeg ikke fått en sur eller irritert kom-
mentar fra verken konfirmanter eller foreldre på 
grunn av utsettelsen. De har håndtert utsettelsen 
så flott at jeg er nesten helt rørt. 
I tiden fra mars og til sommeren kommuniserte 
vi med hverandre på Facebook. I perioder fikk de 
tre undervisningsvideoer fra soknepresten i uka, 
og da en hørte om det, falt kommentaren: «De er 
jo snart teologer»
Så igjen takk for deres tålmodighet. Nå er vi i gang 
igjen og har så smått begynt å øve til Samtale-
gudstjenesten, der konfirmantene selv holder 
gudstjenesten, en holder til og med prekenen. 
På grunn av koronaen er det begrensninger, bare 
inviterte kan komme. På Samtalegudstjenesten 
torsdag 10. september kl. 19 kan hver konfir-
mant ha med 4 personer, og på selve konfirma-
sjonene kan de ha med 9 hver. Da er kirken bare 
halvfull i forhold til normalt, men da oppfyller vi 
smittevernreglene. 

Siden det er så få som kan være til stede i Kirken, 
vil begge gudstjenestene bli strømmet direkte til 
internett, slik at mange kan følge dem hjemmefra.

Linker: 
Gudstjeneste kl.10:30:

https://youtu.be/JCxyefp9llY

Gudstjeneste kl.12:30:

https://youtu.be/ebbawBCbn6U

Så kjære konfirmanter med familie: 
GOD KONFIRMASJON!                                     jth
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På grunn av utenlandsopphold ble Emma Victoria Westvik 
konfirmert på gudstjenesten den 16. august. Det ble en fin 
og høytidelig stund, og Emma overrasket menigheten med å 
synge sammen med sin far.                                                

 Foto: Westvik

https://youtu.be/JCxyefp9llY
 https://youtu.be/ebbawBCbn6U
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Keith Marcus Lystad og Guro Holberg Ryste  Atle Frog Hartz og Ingvill Hågensen

Marius Welle Næss og Stine Sannes Marlin Thomsen Fogelberg og Håvard Lillebrekke

Ett av de første bibelvers som jeg tidlig ble glad i, var dette i Fillipperbrevet 4, 
der det står om gleden, at vi alltid skal glede oss i Herren.
Og like viktig var også setningen om at vi ikke skal bekymre oss for noe, men 
legge alt vi har på hjertet, på Herren.

Etter et langt liv har jeg erfart at ingenting går 
på skinner. Den ene  dagen kan være grei og 
bekymringsløs. Neste dag kan alt plutselig være 
forandret. Hva med gleden da ?

Det er ikke for ingen ting det står at vi skal glede 
oss «i Herren». Han representerer noe stabilt og 
uforanderlig, noe som holder i all slags vær.
Følelser, helse og krefter kan variere, men Guds 
kjærlighet og trofasthet står fast.

Et minne knyttet til dette, er fra bryllupsdagen vår, 
da Fredriks forlover Ole, som var dødssyk, og hans 
kone sang for oss: “Det enda som bär när allting 
annat vacklar, det är Guds nåd och Guds barmhär-
tighet.”
De var nygifte, hadde 2 små gutter og var i start-
fasen av livet.
Kort tid etter fulgte vi Ole til graven.

“Det enda som bär när allting annat vacklar,
det är Guds nåd och Guds barmhärtighet.”

Berit Knobloch Gled dere alltid i Herren! 
Igjen vil jeg si: Gled dere!  
La alle mennesker få merke 
at dere er vennlige. Herren 
er nær.  Vær ikke bekymret 
for noe! Men legg alt dere 
har på hjertet, fram for Gud. 
Be og kall på ham med takk. 
Og Guds fred, som overgår 
all forstand, skal bevare 
deres hjerter og tanker i 
Kristus Jesus.

Fil 4, 4-7



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-Behov for regnskaps-
fører?fører?

Etablere ny virksomhet?Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap ASSEC-Regnskap AS
Torget 2ATorget 2A

3970 Langesund3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr
Jan Dørdal - Stoa 29

Tel:35963488, Faks:35963714
Mobil: 90 20 54 11

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - post@kiosterud.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Kjørbekkdalen 5, Skien

StathelleGrasmyr

Pedellen 17, 3961 Stathelle. 

Tlf. 900 41 322. www.lyside.no



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontorti d:
Tirsdag ti l fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontorti d ti rsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider/Ungdomspastor: 
Sti an Hansen Tlf. 40382554

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff  Lyons Tlf. 95 11 08 14

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utf øres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen off entlig støtt e. Hjelp oss med en 
gave ti l konto 2601.08.01256, 
og støtt  våre støtt eannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafi sk design),
  knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
  inger-johanne.dahl@bamble.kommune.   
  no
Magnus Hallaråker (websidene), 
  mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett :
      htt p://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff  ti l 
Langesund Menighetsblad 
nr 5/2020 er 6. oktober.

Menighetsbladet gis i år ut i 71. årgang

Trykk:  ETN Grafi sk Skien
Grafi sk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte. 
For å klare dett e er vi avhengige av en stabil 
givertjeneste. Bruk konto 2601.58.67441, så 
er du med på en vikti g dugnad! Sørg for at 
navnet ditt  kommer tydelig fram på avsender-
delen, og hvis du oppgir fullt personnummer, 
kan du få skatt efradrag for innti l 50 000 kr i 
2020! Trenger du giroblankett er?  Kontakt 
prestekontoret.

Høstf est
Langesund bedehus 

onsdag 21. oktober kl. 18.00

Musikkafé m/ Fredrik Knobloch
Langesund bedehus 

onsdag 23. september
kl. 19.00

Døpte:
21.06.20          Eline Othelia Aaby Andersen
21.06.20          William Rui Abrahamsen
05.07.20          Tuva Hestvik Gusfre
16.08.20          Alfred Bakke Akslen

Vigde:
20.06.20          Marlin Thomsen Fogelberg og 
                          Håvard Lillebrekke
04.07.20          Gro Solveig Mogen og Morten Lager
08.08.20          Ingvill Hågensen og Atle Frog Hartz
15.08.20          Sti ne Sannes og Marius Welle Næss
15.08.20          Guro Holberg Ryste og 
                          Keith Marcus Lystad
           
 Døde:
 02.07.20          Bitt en Merete Ommundsen
21.07.20          Thor Willy Nystrand
29.07.20          Astrid Thormodsen
13.08.20          Tore Argren
21.08.20          Bjørn Tore Stavn 
                          (Stathelle kirke)
28.08.20          Ragnhild Paulsen

Innskrivning
for konfi rmanter 2021

i Langesund kirke
onsdag 16. september kl. 17.00

Siden det er så få som får være ti l stede i 
kirken den 13. september, vil konfi rmasjons-
gudstjenestene i Langesund bli strømmet 
direkte ti l internett .

Gudstjeneste kl.10:30:

htt ps://youtu.be/JCxyefp9llY

Gudstjeneste kl.12:30:

htt ps://youtu.be/ebbawBCbn6U

Men du skal holde fast på det du har 
lært og er blitt overbevist om. Du vet 
jo hvem du har lært det av. 
Helt fra du var et lite barn, har du 
kjent de hellige skriftene, de som kan 
gi deg visdom til frelse ved troen på 
Kristus Jesus. 

2 Tim 3, 14-15

Presentasjon av nye konfi rmanter
Langesund kirke 

søndag 27. september kl. 18.00



Gudstjenester i Langesund kirkeGudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 
forekomme

Søndag 13. september kl. 10.30 og 12.30 
(15.s.i treenighetsti den)
Konfi rmasjonsgudstjenester for kun inviterte 
pga koronarestriksjoner.
v/ Jan Terje Hanssen og Johan Gimse.
Matt  5,38-48.
Begge gudstjenestene vil bli strømmet direkte ti l 
internett . Se oppslagstavla på forrige side.
Takkoff er ti l menighetsarbeidet.

Søndag 20. september kl. 11.00 
(16.s.i treenighetsti den)
v/ Jan Terje Hanssen.
Familiegudstjeneste m/utdeling av
Min kirkebok og 7- års bibel.
Sang av Minigospel.
Mark 7,31-37.
Takkoff er ti l bedehuset .        

Søndag 27. september kl. 18.00 
(17.s.i treenighetsti den)
v/Jan Terje Hanssen.
Kveldsgudstjeneste m/presentasjon
av neste års konfi rmanter.
Joh 11,17-29 (30-46).
Takkoff er ti l menighetens
misjonsprosjekter i Mali.

Søndag 4. oktober kl. 18.00 
(18.s.i treenighetsti den)
v/ Jan Terje Hanssen.
«Manila jubileum».
Matt  8,14-17.
Takkoff er ti l  Ma’Ma children center.

Søndag 11. oktober kl. 11.00 
(19.s.i treenighetsti den)
v/ Johan Gimse.
Matt  5,20-26.
Takkoff er ti l Gautefall fj ellkirke.

Søndag 18. oktober kl. 11.00 
(20.s.i treenighetsti den)
v/ Jan Terje Hanssen.
Joh 11,1-5.
Takkoff er ti l TV aksjonen.

Søndag 25. oktober kl. 18.00
(Bots- og bønnedag)
Gudstjeneste v/ Hanssen.
Luk 13,22-30.
Takkoff er ti l menighetens
misjonsprosjekter i Mali.


